keretében meghirdetett ”Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése – 2020” című, MFP-

OJF/2020 kódszámú pályázati kiírásra, 2020.06.16-án benyújtott, 3087539863 iratazonosító számon 

nyilvántartott pályázatára 

Tószeg Községi Önkormányzata 

4 999 759 Ft, 

azaz négymillió-kilencszázkilencvenkilencezer-hétszázötvenkilenc forint 

visszanem térítendő támogatásban részesült.